
STUDENTSKÝ DŮM 
 

Záběhlická 79, 101 00 Praha 10  
 

 
,,Studentský dům“ slouží dětem, které odcházejí  

z dětského domova, obdobného zařízení nebo prošly 

náhradní rodinnou péčí. MČ Praha 10 pro ně připravila 

projekt a nabízí jim možnost studia na Vysoké škole 

finanční a správní, o.p.s. Cílem tohoto projektu  

je poskytnout podmínky pro úspěšné absolvování studia 

a získat vysokoškolské vzdělání, které jim umožní lépe  

se uplatnit na trhu práce. MČ Praha 10 zrekonstruovala 

pro účely ubytování studentů budovu v Záběhlické ulici.  

V budově podporuje studenty i odborný personál, který 

studentům pomáhá jednak při studiu, ale i při řešení 

každodenních problémů. Studentům jsou hrazeny poplatky za studium, a dále náklady spojené 

s ubytováním. Současně mají možnost požádat při splnění podmínek o prospěchové a sociální 

stipendium. Od radnice dále dostávají finanční příspěvek na nákup učebnic a školního 

vybavení. Úspěšným absolventům projektu radnice nabízí možnost práce na Úřadu MČ.  

 

Bližší informace lze získat:   Ing. Alexej Lošťák - vedoucí Studentského domu  
Tel.: 739 413 757 
Recepce: 778 710 592 
E-mail: lostak@csop10.cz 

  
    Mgr. Lýdie Zatloukalová – informace o projektu  
    Tel.: 602 120 866 
 

Mgr. Vlasta Ditrichová – informace o studiu na VSFS 
    Tel.: 210 088 844 
    E-mail: vlasta.ditrichova@vsfs.cz 
     
  
 

mailto:vlasta.ditrichova@vsfs.cz

